CITTA’ DI LENTINI

(Provincia di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N° /{06 del Reg. data 2 4 GIU 2019

OGGETTO: Legge 353/2000. Catasto comunale dei soprassuoli percorsi dal fuoco.
Approvazione elenco relativo all’anno 2018.

L’anno duemiladiciannove il giorno \IEN\A“E?HQ/&/\Q del mese di %ﬁkﬁdw ....... alle ore AS,05... ¢
segg., nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si ¢ riunita la Gi unicipale con I’intervento dei
Sigg.
P A
1. BOSCO Saverio é O = Sindaco
2. BRANCATO Rita O Assessora
3. SAGGIO Dario O Kl Assessore
4, BUFALINO Alessio 5 O Assessore
5. VALENTI Alessio O Vicesindaco
totae | & A

Assiste il Segretario Generale Mmfjgﬁsm il  Sindaco, constatato il numero legale
degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

§ di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
aggiunte/integrazioni (1)

O modifiche/sostituzioni {1)

............................................................................................................................................

{1 con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente dannc nel ritardo della relativa esecuzione, stante
’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
(1 con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°

“della L:R:44/91.(1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquande I'abrasione, [agglunta o la correzione al presente atto non sia affiancata

dall'approvazione del Segretario verbalizzante.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Legge 353/2000. Catasto comunale dei soptassuoli percorsi dal fuoco.

Redigente: IL RESP. DEL _S.C.P.C.
{ Geont. C-Maci )

" Approvazione elenco relativo all’anno 2018.

Proponente: IL COORDINATORIDEL 4° SETTORE

PREMESSO :

che ai sensi dell‘art. 10 della legge 353/2000 i comuni sono tenuti ad aggiornare annualmente
il catasto dei soprassuoli delle zone boscate e dei pascoli percorsi dal fuoco, ai fini
dell'imposizione dei vincoli previsti dalla predetta norma;

che per il censimento di tali aree il Comune di Lentini si avvale delle segnalazioni inoltrate al
Comune da parte dei Vigili del Fuoco, del Corpo Forestale della Regione Siciliana, degli aitri
corpi/enti preposti alla vigilanza e rilevamento nonché dei dati presenti sul Sistema Informativo
Forestale curato dall’Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente — Corpo Forestale della
Regione Siciliana;

che dai dati pervenuti al Comune di Lentini, anche tramite accesso al S.I.F., & emerso che nel
territorio del Comune di Lentini nellanno 2018 non si sono verificati incendi che hanno
interessato aree boscate e/o pascoli;

RITENUTO di dover comungue provvedere in merito all‘approvazione degli elenchi definitivi di cui
alla legge 21/11/2000 n®°353 art. 10 comma 2;

VISTA la Legge 21 novembre 2000 n°353, art. 10;

VISTO |'0.EE.L. vigente in Sicilia;
VISTO lo Statuto Comunale;

PROPONE

alla Giunta Comunale di deliberare quanto seque:

1)

2)

3)

4)

DI PRENDERE ATTO che dai dati in possesso di questo Ente, in merito alle aree percorse dal
fuoco nel territorio del Comune di Lentini (SR) nell’anno 2018, risulta che non si sono verificati
incendi in aree boscate e/o pascoli;

DI PROCEDERE direttamente, con il presente atto, all'approvazione formale dell‘allegato elenco
dei “soprassucli percorsi dal fuoco nell'anno 2018” che contiene n°0 (zero) particelle catastali,
ai sensi del comma 2 dell'art.10 della Legge 353/2000 al fine dell’applicazione dei vincoli,
divieti, prescrizioni e sanzioni preVIste dat commi 1, 3, 4, del gia citato art.10;

DI PRENDERE ATTO ALTRESI":

- che il presente provvedimento verra esposto per trenta giorni all'albo pretorio comunale del
sito informatico del Comune di Lentini {(www.comune.lentini.sr.it), per eventuali
osservazioni;

- che se in tale arco di tempo non-dovessero-giungere osservazioni, l'elenco in oggetto pud
ritenersi approvato defi nitivamente; o

DI STABILIRE che, trascorso il suddetto perlodo di pubblicazione, copia della presente
deliberazione venga trasmessa ai competenti Uffici/Servizi del 3° e 4° Settore (Uff. Urbanistica,
Uff. Edilizia privata, Uff. Protezione Civile, Uff, Agricoltura) unitamente alle osservazioni pervenute o
alla dichiarazione di assenza di osservazioni.



2 4 GIU 2019

Proposta di deliberazione n. /{@7‘ del

Parere in ordine alla regolaritd tecnica: Favorevole/CW%/guenti motivi:

Lentini li, 2"1'[06 pof'g .......

Parere in ordine alla regolarita contabile: Favore\’w

—

JL COORD. DEL/5° SETTORE

0
Lentini 112'“[‘96[9-'Qﬁ %%Qf

VA




COMUNE DI LENTINI

Legge 21/11/2000, n.353

Catasto comunale dei soprassuoli percorsi dal fuoco.

Approvazione elenco relativo all'anno 2018

{Terreni sottoposti ai vincoli dell'art. 10 della L. 353/2000)

z
[

Foglio
Catastale

Destinazione
Catastale
Bosco --{-Paseolo: |-

Particella

Note

i He A R L

/

/

7

e .

o

' ;—mem ALLA DEL

IPERAZIONE DELLA,
2 4 GiL 2018

L TR R e

TgLﬁﬁﬁxm




Ricerca per attributc  Ricerca Particella  Ricerca Incendi

Layers £
@ 1Y Carta Tecnica Regionale 1:10.000 @)
# & Censimento Incendi
# &) Cartografia tematica L@
@ ® Cartografia di base ‘ B
# £ ortofoto
Risultati-- -
lear All

[ Incendi de! comune di Lentini anno 2018 {0)

Anteprima LAY

scoe: [1:110.859 |

Profilo: COMUNE

P.Q.R. SICILIA 2000-2006
MISURA 1.09 AZIONE D

Portale Regione Skciliana

8 Kilometers (

“ NW““’“M{M

;_..,,5_‘1 Nk x

T pagp

L Y e

, e - ,
i ALLEGATO as.0e o

Regione Siclliana

Y oATRNE 2
Foo b ’-;:1'_.1‘;.:‘

TIGHE DRLLA
2 4 GiU 2019

P et e e T

O e T N



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
. - Fj A . .
ivsensi eféﬁ:.-gﬁ effetti dell’art. 13 della LR. n. 44/9] e successive

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione, 7 Impegni ad oggi Disponibilith

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura fmanzi'aﬁa
modificazioni, ai seguenti capitoli: ‘ -

...... cotnp./res. 200..

.................................. . .comp./m. 200.. -

.......... : comp./res. 200..-

1l presente verbale dopo la lettura si sottoscrive.
L’ASSESSORE ANZIANO

L voveveinrimvevismnmvnsivssasnmssanennnse e e e
La presente deliberazione & stata trasmessa per 1’esecuzione all’ufficio ......oooovvineeieinenn: reerens COR POt I cvavinninness
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI SEGRETI’_:'RlA
o
5 T PSP PP TP Y PP PO TIPS PSP PP T PPEEEITTIIL

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma § della L. 69/2009 ¢ s.m.i., & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sito informatico del
Comune di Lentini www.comune.lentinisr.it al n° _/“.lfl.?‘m data a‘{S-OG“)oP) e che avverso il presente atto, nel pericdo dal

2 jﬁi’ﬁ?ﬂw al Iz 5 }UGZﬂlg, non sono pgrvenuti reclami efo opposizioni.

il. RESPONSAEILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLC

CERTIFICATO D! PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione & stata
~ pubblicata all’_Albo Pretorio del sito informatico del Comune di Lentini www.éémune.lentinj.sr.it dal 2_. é .__G'Jl o D] .oal
’2 5 LLU.G 2919 « anorma dell’art. 197 del vigente O.EE.LL. e che contrf) la st&s_;a — non - sono stati presentati reclami. —

S S IL SEGRETARIO GENERALE
E' copla conforme al suo orlginale
| 5 TR eorean -.g.er..!a..pubbl-ica'z]'o;]er~~- T T R ITC PP PLCRRS

a 1, deffa L.R. n.44/91,

La presente delibera & divenuta ESecutiva
e 1L SEGRETARIO GENERALE




